

**KC Light A/S**  
Metalgangen 11, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 21 45 57

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2016.

---

**Klaus Stolt Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KC Light A/S Metalgangen 11 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 29 21 45 57
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Krogholt Hansen, formand Jytte Christiansen Klaus Stoltt Christiansen
<b>Direktion</b>	Klaus Stoltt Christiansen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af erhvervsmæssigt salg af belysning og projektering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.512.020 kr. mod 2.109.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.279.837</b>	<b>8.223.861</b>
2 Personaleomkostninger	-5.813.929	-5.288.958
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.476	-92.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.371.432</b>	<b>2.842.628</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.229
4 Øvrige finansielle omkostninger	-93.207	-71.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.278.225</b>	<b>2.773.406</b>
5 Skat af årets resultat	-766.205	-664.136
<b>Årets resultat</b>	<b>2.512.020</b>	<b>2.109.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	1.512.020	9.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.512.020</b>	<b>2.109.270</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.714	233.985
	Materielle anlægsaktiver i alt	171.714	233.985
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>171.714</b>	<b>233.985</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.119.033	5.076.304
	Varebeholdninger i alt	6.119.033	5.076.304
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.152.272	6.577.864
	Udskudte skatteaktiver	0	35.413
	Andre tilgodehavender	134.530	133.195
	Periodeafgrænsningsposter	39.852	66.633
	Tilgodehavender i alt	5.326.654	6.813.105
	Likvide beholdninger	2.170.798	1.985.425
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.616.485</b>	<b>13.874.834</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.788.199</b>	<b>14.108.819</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	2.624.249	1.112.229
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.124.249</b>	<b>3.712.229</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.954	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.954</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	89.526	111.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.526	111.854
Kortfristet del af langfristet gæld	22.328	21.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.329.255	3.761.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.165.456	1.796.154
Selskabsskat	766.804	688.879
Anden gæld	3.288.627	4.016.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.572.470	10.284.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.661.996</b>	<b>10.396.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.788.199</b>	<b>14.108.819</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Bruttofortjeneste</b>		
Under henvisning til ÅRL § 32 har selskabet undladt at oplyse om selskabets omsætning m.m.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.023.349	4.656.080
Pensioner	542.592	465.142
Personaleomkostninger i øvrigt	247.988	167.736
	<u><b>5.813.929</b></u>	<u><b>5.288.958</b></u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	27.549	27.549
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.927	37.726
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	27.000
	<u><b>94.476</b></u>	<u><b>92.275</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.456	46.154
Andre finansielle omkostninger	27.751	25.297
	<u><b>93.207</b></u>	<u><b>71.451</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	728.838	688.879
Årets regulering af udskudt skat	37.367	-27.158
Regulering af udskudt skat pga. ændret skatteprocent	0	2.415
	<u><b>766.205</b></u>	<u><b>664.136</b></u>

## Noter

---

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
Kostpris 1. juni 2015		720.946
Tilgang		<u>32.205</u>
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>		<b><u>753.151</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015		486.961
Årets afskrivninger		<u>94.476</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2016</b>		<b><u>581.437</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>		<b><u>171.714</u></b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juni 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. juni 2015	1.112.229	1.102.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.512.020</u>	<u>9.270</u>
	<b><u>2.624.249</u></b>	<b><u>1.112.229</u></b>

### 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juni 2015	2.100.000	2.300.000
Udloddet udbytte	-2.100.000	-2.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.100.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>



## Noter

---

### 10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/5 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/5 2015</u>
Leasingforpligtelser	22.328	0	111.854	133.116
	<u>22.328</u>	<u>0</u>	<u>111.854</u>	<u>133.116</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der etableret virksomhedspant med t.kr 1.000 i selskabets driftsmateriel, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg samt immaterielle rettigheder.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser fra operationel leasing pålydende kr. 53.914 pr. 31. maj 2016, hvoraf kr. 53.914 forfalder inden for 1 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 29214093 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.